落札可能届
　　　年　　　月　　　日

津山圏域資源循環施設組合

管理者　谷　口　圭　三　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
年　　月　　日に行われる下記の入札案件について、配置可能な技術者等の数を超える件数の案件に応札したいので、落札可能件数を下記のとおり届け出ます。
下記の入札案件で、落札可能件数と同数の落札候補者となった場合は、それ以降の案件の入札は辞退いたします。

記

1 　入札案件名
　　・
　・
　　・
2 　落札可能件数　　　　　　　　　　件
　注意事項：入札案件名は、開札順に記載すること。
　　　　　　入札会場に持参し、提出すること。